
Školní hrací panel je bohatě stimulující 
pozvánkou ke hře. Mnohočetné a rozmanité 
herní zážitky přimějí děti, aby se k panelům 
opakovaně vracely. Hrací panel je vysoký, aby 
ho mohly aktivně používat i starší děti. Tabule s 
počítadlem a kukátkem je skvělá pro trénink 
jemných motorických dovedností a nabádá ke 
hře se školní tématikou. Dramatická hra je 

skvělou příležitostí pro rozvoj jazykových a 
komunikačních dovedností. Panel s 
piškvorkami osloví starší děti, které si při hře s 
určitými pravidly trénují strategické myšlení. 
Panel s tvářemi a počasím podněcuje 
skupinovou hru a svou oboustranností vybízí k 
rozhovorům. Při pojmenovávání, rozpoznávání 
a zařazování počasí do souvislostí si děti 

rozvíjejí životní dovednosti, jako je určování 
posloupnosti a ročního období. Obličeje 
rozvíjejí teorii mysli spočívající v porozumění 
tomu, že ostatní mohou mít jiné pocity.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 10/17/2024

13 1 8 1

6

Vysoký herní panel 4 - Škola
NRO621

Položka č. NRO621-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  321x209x114 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 12
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 10/17/2024

Vysoký herní panel 4 - Škola
NRO621

Kukátka
Sociálně-emocionální: invites parallel play, 
looking through holes at each other from each 
side. Kognitivní: understanding of object 
permanence.

Panel s tvářemi a počasím
Sociálně-emocionální: spurs group play and 
conversations with its two-sidedness. 
Kognitivní: stimulates theory of mind: that 
others may have different feelings. Stimulates 
the understanding of symbols and facial 
expressions as symbols for emotions. 
Naming, reporting, recognizing and 
contextualizing the weather symbols teaches 
children life skills such as sequencing and 
time of year.

Panel s čísly a tvary
Kognitivní: stimulate children's language 
skills and knowledge of numbers and 
geometric shapes.

Tabule
Sociálně-emocionální: the width of the 
blackboard caters for groups of children 
cooperating and sharing ideas. Kreativní: 
drawing and leaving your mark stimulates 
creative thinking.

Panel piškvorky
Sociálně-emocionální: stimulates 
communication and turn-taking skills. 
Kognitivní: support rules understanding, 
strategic thinking. Kreativní: leaving marks 
when tumblers are left in new positions.

Kroužková hra
Sociálně-emocionální: cooperating from 
both sides on running rings up and down 
trains turn-taking and cooperation skills. 
Kognitivní: figuring out how to turn the ring to 
make it fit the holes and move up or down 
trains logical skills. Kreativní: leaving rings in 
new positions leaves a mark in the 
playground.

Počítadlo
Kognitivní: supports understanding of 
measures.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
surového dřeva nebo natřeno hnědým 
transparentním pigmentem, který udržuje zlatou 
barvu dřeva.

Pro všechny produkty existuje více možností 
patek: Ukotvení na povrchu s ocelovými 
patkami a rozpínacími šrouby. Patky ze dřeva 
nebo z oceli v zemi.

Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.  

Vysoký herní panel 4 - Škola
NRO621

Položka č. NRO621-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

21,4 m²

Celková doba instalace 6,7
Objem výkopu 0,63 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 270 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 10/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO621-1001 99,63 0,51 24,36

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 10/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO621



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Vysoký herní panel 4 - Škola
NRO621

5 / 10/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/fdea773d-d827-4bfd-91fe-f9cf31b66c25/NRO621_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/1b0edb64-95c3-4734-8bc0-b55ae6f54863/NRO621_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

